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KuntaPro Oy on perustettu vuonna 2010. Yhtiö on In house –yhtiö, joka tuot taa
palveluja vain omistajilleen. KuntaPro Oy ja Kunnan Taitoa Oy fuusioituvat
1.5.2019, jonka jälkeen uusi yhtiö toimii nimellä Sarastia Oy. Sarastia Oy tar joaa
kunnille ja kuntaorganisaatioille talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita se kä
tiedolla johtamisen ratkaisuja. Omistajiin kuuluu suuri joukko kuntia, kun ta yh ty-
miä sekä kunnallisia ja maakunnallisia organisaatioita.

Sarastia-konserniin kuuluvat emoyhtiö Sarastia Oy:n lisäksi joustavia hen ki lös tö-
ja palvelutuotantoratkaisuja tarjoava Sarastia Rekry sekä mak su val von nan ja
perinnän palveluita tarjoava Sarastia Perintä.

Sarastia Rekry Oy:n kanssa on keskusteltu jo useaan otteeseen si jais pal ve lui den
käyttöönotosta alle 3 kk:n sijaisuuksien osalta. Kaupunginhallitus kävi asias ta
periaatekeskustelun kokouksessaan 27.1.2020. Sarastia Oy:n pal ve lui den ja
yhteishankintasopimusten hyödyntäminen ilman kilpailutusta vaatii osak kuu den
ostamisen Sarastia Oy:stä. Sarastia Oy:n yhtiökokouksen 7.5.2019 päätöksen
mukaan yhtiön osakkeen merkintähinta on 3,00 €/osake. Uu sien merkittävien
osakkeiden lukumäärä per uusi osakkeenomistaja on 1500 kpl. Osakemerkinnän
hinta on yhteensä 4.500 €. Osakkuudesta ei pai ne ta osakekirjoja vaan osakas
merkitään Sarastian osakasluetteloon.

Sarastia toimii omistajiensa hankintalain 15 § mukaisena sidosyksikkönä, jol loin
yhtiöltä tehtyyn hankintaan ei sovelleta hankintalakia. Yhtiöjärjestyksen mu kaan
yhtiön osakkeita voivat hankkia ainoastaan hankintalainsäädännön so vel ta mis-
alaan kuuluvat hankintayksiköt. Osakkuuden myötä Oulaisten kau pun ki voi
hyödyntää kaikkia edellä mainittuja Sarastia Oy:n tarjoamia pal ve lui ta tai
yhteishankintasopimuksia ilman kilpailutusta. Yhteistyö esim. Sarastia Rek ry
Oy:n kanssa voidaan aloittaa heti osakkuuden hankintapäätöksen jäl keen, mikäli
näin päätetään.

Oheismateriaalina on Sarastia Oy:n merkintäsitoumus ja malli Sarastia Oy:n osa-
kas so pi muk ses ta. Merkintäsitoumus lähetetään Sarastia Oy:n hallituksen kä si tel-
tä väk si, jos Oulaisten kaupunki päättää merkitä Sarastia Oy:n osakkeita yl lä
mainitun määrän. Osakassopimus lähetetään kaupungille Sarastia Oy:n hal li tuk-
sen käsittelyn jälkeen.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää merkitä Sarastia Oy:n osakkeita
1500 kappaletta hintaan 3,00 €/osake. Merkintää varten on vuoden 2020 ta lous-
ar vi oon varattu määräraha.



 Todetaan, että osakkeiden merkitseminen ei tarkoita Sarastia Oy:n pal ve lui den
käyttöönottoa ja niiltä osin kaupunginhallitus tekee erikseen päätökset ja so pi-
muk set.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


